
Le Président de la Communâuté d'Âgglomération de Saint-Dié-des-Vosges,

Vu le Code général des collectiütés territoriales notârrment ses articles L5211-2 et L5211-9,

Vu la délibération du conseil communautùe n" 2017 /02/ 11 en date du 21 jan*rer ?017 portant composition de
la commission d'appel d'offres,

Considérant que la commission d'appel d'offres est présidée par le Président ou son représentant désigné par lui,
qü ne peut être membre de ladite comrnission,

Considérant que le Ptésident, empêché, ne porürâ présider la réunion de la commission d'appel d'offres du 11

mars 2020,

ARRETE

ARTICLE 2 - Le Président certit-rc sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent arrêté et informe
gue celui ci peut faùe l'objet d'un recours pout excès de pouvoir devant le tribunal administratif de Nanq dans

un délai de deux mois à compter de sa notification, de sa réception pâr le représentant de l'Etat et de sa

publication.

ARTICLE 3 - La Directrice Générale des Sen-ices de la Communauté d'.\gglomération de Saint-Dié-des-
Vosges est chargée de l'application du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administtatifs de la
communâuté, notihé à I'intétessé et dont ampliation sera transmise à Madame la Sous-Préfète de

l'arrondissement de SainrDié-des-\'osges.

ARRETE No 10/2020

PORTANT DELEGATION TEMPORAIRE
DE LAPRESIDENCE

DE LA COMMISSION D'APPEL D'OFFRES
A MONSIEUR PATRICK ZANCHETTA

Fait à Saint-Dié-des-\l s. le 03 mars 2020
Le Président,

Notifié le :

Le Conseiller délégué,

Patrick Z'\NCHETTÀ CE

1 rue Carbonnar 88100 Saint-Dié-des-Vosges E : 03-29 52-65-56 - Mail: contact@ca-sâintdie.fr

I.,"trggl«r.

5airr t - l) iti '
vosges

ARTICLE 1 - Nlonsieur Patrick Z,\NCIIETTÀ, Conseiller délégué aux grands projets et au pâtrimoine
local, est désigné, en quaüté de rcprésentant du Président, pour présider la commission d'appel d'offtes du 11

mars 2020 concemânt I'avenant No3 du lot 02 du marché de travaus pour la réalisation d'un Pôle Culnrel et
Touristique.

I

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 06/03/2020 à 11h28
Réference de l'AR : 088-200071066-20200203-10_2020-AR


